2022年11月9日

各位

ジブラルタ生命保険株式会社

取締役人事のお知らせ

ジブラルタ生命保険株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長 兼 CEO添田 毅司）は、

以下のとおり取締役人事を決定しましたので、お知らせします。

記

【新任】（2022年11月9日付）

氏名 新職

濱田
は ま だ

 元房
も と ふ さ

 取締役（非常勤）

【異動】（2023年1月1日付）

氏名 新職 旧職

濱田
は ま だ

 元房
も と ふ さ

 取締役会長（非常勤） 取締役（非常勤）

倉重
く ら し げ

 光雄
み つ お

 取締役（非常勤） 取締役会長

以 上